

BANCO: BANPARÁ
AGÊNCIA: 0062 AG. SANTA LUZIA DO PARÁ
CONTA: 631444-9

RECEBIMOS: 029
30/01/2022

Municipal de Santa Luzia do Pará
CNPJ nº 07.396.020/0001-72

DEBITO: CONTA CORRENTE
AGÊNCIA: 0062 AG. SANTA LUZIA DO PARÁ
CONTA: 631444-9
DEBITO: AGRO CASTRO EIRELI

DEBITO: CONTA CORRENTE
AGÊNCIA: 0062 AG. SANTA LUZIA DO PARÁ
CONTA: 631444-9
DEBITO: AGRO CASTRO EIRELI

VALOR DA TRANSFERÊNCIA: R\$4.825,00

Santa Luzia do Pará, 20 de janeiro de 2022.

CREDITO NA CONTA DESEJADA SERA EFETIVADO EM ATÉ
30 MINUTOS

Santa Luzia do Pará.

e Santa Luzia do Pará vem através do Sr **Ahrnon Oliveira** do Departamento Financeira, que seja realizada a transferência da conta nº **CIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA**, para a conta abaixo: os descritos na NF de N° 318.

Banco: BANPARÁ

Agência: 0062

Cc: 631444-9

Nome: AGRO CASTRO EIRELI

Cnpj: 35.847.955/0001-63

Valor: R\$ 4.825,00 (QUATRO MIL OTOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS)

Sem mais para o momento, subscrevo-me com distinção e apreço.

Atenciosamente,



AHRNON OLIVEIRA SILVA
Presidente Da Câmara Municipal



ADAMOR AIRES DE OLIVEIRA SOBRINHO
Tesoureiro Da Câmara Municipal

Av. Castelo Branco n 652, S/N
Centro - Santa Luzia do Para - PA
CEP: 68644-000 Fone: (91)9933-3614

DANFE
Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAIDA
Nº 000.000.318
SÉRIE: 0
FOLHA: 1/2



CHAVE DE ACESSO
1522 0135 8479 5500 0163 5500 0000 0003 1819 2916 8505

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTEÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
315220002298357 20/01/2022 08:28:51
35.847.955/0001-63

156746182

DESTINATÁRIO/REMETENTE
CAMARA MUNICIPAL SANTA LUZIA DO PA
TV MACILIO DIAS, 51
Santa Luzia do Para

FATURA/DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS

| | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|------|---------------|------|--------------------------------------|------|----------------------------|------|--------------------------|----------|
| VALOR DO FRETE | 0,00 | VALOR DO ICMS | | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO | 0,00 | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO | 0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS | 4.825,00 |
| VALOR DO SEGURO | 0,00 | DESCONTO | 0,00 | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | 0,00 | VALOR DO IPI | 0,00 | VALOR TOTAL DA NOTA | 4.825,00 |
| TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS | | RAZÃO SOCIAL | | MUNICÍPIO | | PLACA DO VEICULO | | UF | |
| TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS | | RAZÃO SOCIAL | | MUNICÍPIO | | PLACA DO VEICULO | | UF | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------|---|---------|----------|-----------------|--------------|------------------|--|------------------|--|----------|--|--------------------|--|
| QUANTIDADE | 1 | ESPÉCIE | Diversas | FRETE POR CONTA | 9-sem transp | CODIGO ANTT | | PLACA DO VEICULO | | UF | | CNPJ/CPF | |
| DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO | | MARCA | | MUNICÍPIO | | PLACA DO VEICULO | | UF | | CNPJ/CPF | | INSCRIÇÃO ESTADUAL | |
| DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO | | MARCA | | MUNICÍPIO | | PLACA DO VEICULO | | UF | | CNPJ/CPF | | INSCRIÇÃO ESTADUAL | |

| CODIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NCM/SH | CSOSN | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL | BC ICMS | VALOR ICMS | ALIQ. ICMS |
|----------------|---|----------|-------|------|-------|--------|----------------|-------------|---------|------------|------------|
| 2794 | LIXA D AGUA GRAO 220 | 96110000 | 0400 | 5102 | UN | 12 | 2,00 | 24,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 2805 | LIXA MADEIRA GRAO 120-CARBORUNDUM | 84249090 | 0400 | 5102 | UN | 15 | 1,50 | 22,50 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 1978 | ESPATULA AÇO INOX C/PLASTICO MAX | 73181500 | 0400 | 5102 | UN | 3 | 8,00 | 24,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 02005 | TRINCHA 2. 1/2 CONDOR | 96034090 | 0102 | 5102 | UND | 3 | 6,50 | 19,50 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 02002 | TRINCHA 1 CONDOR | 96034090 | 0102 | 5102 | UND | 2 | 2,50 | 5,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 02001 | TRINCHA 1/2 CONDOR | 96034010 | 0400 | 5102 | UND | 2 | 2,50 | 5,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 01408 | ROLO DE LA PELE 23CM S/SUPORE CONDOR | 73181500 | 0400 | 5102 | UN | 1 | 55,00 | 55,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 4050 | ROLO LA S/RESPINGO 23CM S/CB 822 ROMA | 73269090 | 0102 | 5102 | UND | 2 | 22,00 | 44,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 01997 | SUPORE P/ROLO 23CM CONDOR | 48114110 | 0102 | 5102 | UN | 3 | 8,00 | 24,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 2216 | FITA CREPE 48MMX50M | 96034090 | 0102 | 5102 | UND | 2 | 12,00 | 24,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 02017 | ESCOVA DE AÇO 829 CONDOR | 32091010 | 0500 | 5405 | UND | 2 | 17,00 | 34,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 01280 | TINTA RENOVE SEMI BRILHO MARFIM 18L | 39174090 | 0400 | 5102 | UN | 4 | 320,00 | 1.280,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 964 | CAL PACOTE 5KG | 32081010 | 0500 | 5405 | UND | 5 | 8,00 | 40,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 00900 | TINTA ESMT DELANIL PRETO 3,6L IQUINE | 73269090 | 0102 | 5102 | UN | 4 | 105,00 | 420,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 836 | CABO EXTENSOR P/PINTURA 3M CONDOR | 68042219 | 0400 | 5102 | UN | 2 | 36,00 | 72,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 2900 | LUVA MALHA/LATEX VERDE - CARBOG | 32091010 | 0500 | 5405 | UND | 4 | 7,00 | 28,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 01282 | TINTA VELOZ P/PISO CINZA MEDIO 18L | 32141020 | 0500 | 5405 | UND | 2 | 210,00 | 420,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 00487 | MASSA ACRILICA 22KG VELOZ | 38140010 | 0400 | 5102 | UND | 1 | 95,00 | 95,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 01771 | THINNER 1L GARRAFA PET | 73158900 | 0400 | 5102 | UN | 4 | 14,00 | 56,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 4584 | TINTA CORAL ACR. AREIA 3,6L | 38089192 | 0102 | 5102 | UN | 1 | 52,00 | 52,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 1433 | COLOSSO PULVERIZACAO 25ML | 38089192 | 0400 | 5102 | UN | 4 | 8,00 | 32,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 3041 | MANTA TERMICA LITFOIL 1 FACE 50M DRYKO | 39229000 | 0102 | 5102 | UN | 3 | 275,00 | 825,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 936 | CAIXA DESCARGA BRANCA ALUMASA | 32141020 | 0500 | 5405 | UND | 1 | 37,00 | 37,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 00487 | MASSA ACRILICA 22KG VELOZ | 73170090 | 0102 | 5102 | UN | 1 | 95,00 | 95,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 3713 | PREGO POL 15X18 1KG | 54072000 | 0400 | 5102 | UN | 1 | 23,00 | 23,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 3040 | MANTA TERMICA LITFOIL 1 FACE 25M DRYKO | 73170090 | 0102 | 5102 | UN | 1 | 95,00 | 95,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 3713 | PREGO POL 15X18 1KG | 73170090 | 0102 | 5102 | UN | 2 | 165,00 | 330,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 3946 | REGULADOR DE GAS C/MANGUEIRA 80CM ALIANÇA | 73182300 | 0400 | 5102 | UN | 1 | 22,00 | 22,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| | | | | | | 1 | 42,00 | 42,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |

| | | | |
|---|--------------------------|------------------------------|----------------|
| CÁLCULO DO ISSQN INSCRIÇÃO MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS | VALOR DO ISSQN |
|---|--------------------------|------------------------------|----------------|

| | |
|---|--------------------|
| DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Empresa Optante pelo SIMPLES NACIONAL Val Aprox. Tributos R\$ 1.626,24(33,705%)Fonte:IBPT) | RESERVADO AO FISCO |
|---|--------------------|

Recebemos de AGRO CASTRO EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:20/01/2022,Valor Total: R\$4.825,00, Destinatário: CAMARA MUNICIPAL SANTA LUZIA DO PA TV MACILIO DIAS, 51 - CENTRO - Santa Luzia do Para/PA

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.000.318
SÉRIE: 0

Av. Castelo Branco n 652, S/N
 Centro - Santa Luzia do Par - PA
 CEP: 68644-000 Fone: (91)9933-3614

NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA



CHAVE DE ACESSO
 1522 0135 8479 5500 0163 5500 0000 0003 1819 2916 8505

Nº 000.000.318
 SÉRIE: 0
 FOLHA: 2/2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

5102 - Venda a vista

156746182

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 315220002298357 20/01/2022 08:28:51
 CNPJ 35.847.955/0001-63

| QUANT | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | BC ICMS | VALOR ICMS | ALIQ ICMS |
|-------|----------------|-------------|---------|------------|-----------|
| | | | | | |
| 1 | 13,00 | 13,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 1 | 8,00 | 8,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 2 | 7,00 | 14,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 2 | 320,00 | 640,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |

| QUANT | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO |
|-------|-------------------------------------|
| 2927 | LUVA SOLD. 60MM |
| 788 | BUCHA REDUÇÃO SOLD. LONGA 60X25MM |
| 01906 | BROXA MADEIRA MEDIA 5100 MAX |
| 01280 | TINTA RENOVE SEMI BRILHO MARFIM 18L |